
COMPS, spol. s r.o.

Husova 539
468 51 Smržovka
IČO: 467 09 576
DIČ: CZ46709576

Zastoupená jednatelem
Ing. Vladimírem Čechem

Jablonec nad Nisou

Číslo účtu: 905377523/0300

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

Česká národní banka

Číslo účtu: 6304881/0710

Na základě smlouvy 165610196 u Vás objednáváme zboží
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do t
zabezpečované OC viz přílohy N, U, V2, V3, X, Yl, Z.__

Celková ce

Celková ce 5,77 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje: Jitka Králová, tel. 602 267 503, e-mail: kralovaj@army.cz,
fax 973 215 255.

Praha $y .května 2017

Zpracoval(a): Jitka Králová

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dne:

JI. i". <u>f¥
l G.

Za objednatele

Ing. Radovan Neužil
ředitel



E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu : ©»astná Růl’ena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu : Ruzena.Stastna@SIS.ACR
Identifikátor primárního dokumentu : A499XOPUQW6K
Věc primárního dokumentu : obj.č. 52/11/3/2017-5810 nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a
kopírovacích
Značka primárního dokumentu : 1758100020881
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k poskytnutí plnění
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFRefAR 02
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : ©»astná RůTena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : Ruzena.Stastna@SIS.ACR

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

l



Jitka Králová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Michaela Jakoubková (COMPS.CZ) [michaela@comps.cz]
1. června 2017 11:58
'Jitka Králová'
RE: Objednávka květen 2017

vka 31.5.2017 Praha.PDF

ám zasílám jejích potvrzení.
Faktura č. 7565/2017 zatím ještě není uhrazená, ale v pořádku tato faktura byla s platností prodloužená do 7.6.2017.

Přeji hezký den,

S pozdravem

Michaela Jakoubková

CO
Husova 539

Fax: +420 483 382 011
E-mail: michaela(5)comps.cz

VlF^/VtVlV WSS

ilto:kralovai(5>armv.cz1
Sent: Wednesday, May 31, 2017 5:55 PM
To: 'Michaela Jakoubková (COMPS.CZ)' <michaela(g)comps.cz>
Subject: Objednávka květen 2017

Dobrý den, paní Jakoubková,

Doufám, že už máte zaplacenou fakturu za březnovou dodávku, dávala jsem ji platit minulý pátek a snad nahned
k proplacení.

V příloze posílám objednávku s přílohami a prosím o potvrzení její akceptace během zítřka.

Děkuji a přeji příjemný den

Králová Jitka
Agentura služeb
tel. 973 216 924

602 267 503

i



COMP'Sspol.s.r.0.

Dodavatel: Husova 559

468 51 Smržovka Příloha
/V

k objednávce 52/11/ 3 /2017-5810 pro NS: 223000

Příjemce (přebírající) VÚ 5810 Prnlia - Mullisklad

Objedná**namisie; květen 2017 Uffeno pro tiskárnu barva

počet
Stran/

ml
Ná2ev podlevýrobce počatks

Cenaza 1kus 2boil

betDPH
Cenaca lksjijoJí včetně

DPH

Can* a echovýpočet
zboží

bet DPH

Cena za celkový poSet
zboží

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Ok 3500 OKI C310 BK 3 170,00 Kč 205,70 KČ 510,00 KČ 617,10 Kč

188
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI CM 351dn
c 2000 OKI C310C 2 170,00 Kč 205,70 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI M 2000 OKI C310 M 2 170,00 Kč 205,70 KČ 340,00 Kč 411,40 Kč
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Y 2000 OKI C310Y 2 170,00 Kč 205,70 Kc 340,00 Kč 411,40 Kč

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI C 5650 toner Bk OKI 43865708 30 450,00 Kč 544,50 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI C 5650 toner M OKI 43872306 10 450,00 Kč 544,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI C 5650 toner C OKI 43872307 10 450,00 Kč 544,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
N 0062030906048 Válec opt.43870005 Y válec OKI 43870005 5 1 305,00 Kč 1579,05 Kč 6 525,00 Kč 7 895,25 Kč

N 0062030906031 Válec opt.43870006 M válec OKI 43870006 5 1 305,00 Kč 1579,05 Kč 6 525,00 Kč 7 895,25 Kč

N 0062030906017 Válec opt.43870007 OKI C5650,C5750 C válec OKI 43870007 5 1305,00 Kč 1 579,05 Kč 6 525,00 Kč 7 895,25 Kč

N 0062030906017 Válec opt.43870007 Bk válec OKI 43870008 5 1 305,00 Kč 1579,05 Kč 6 525,00 Kč 7 895,25 Kč

N 0062030906613 Válec opt. 43979002 Jednotka pásová OKI 43363412 2 2 115,00 Kč 2 559,15 Kč 4 230,00 Kč 5 118,30 Kč
Objednávka tonerů: 81 24 030,00 Kč 29 076,30 Kč
Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 22 30 330,00 Kč 36 699,30 Kč
Objednávka celkem 103 54 360,00 Kč 65 775,60 Kč

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

Kontistka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele.

Schvalují:

TU /(Z'C



COMPS spo!.s.r.<

Dodavatel: Husova 539

468 51 Smržovka Příloha U k objednávce 52/11/ 3 /2017-5810 pro NS: 581002

Příjemce (přebírající) VÚ 5810 Praha - Multisklad

áegíj .• -•

' Objednávka naměsíc: \ květen 2017 Určeno pro tiskárnu barva

počet

stran/

ml

Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

feSčJEH

Cena za 1 kszboží včetně

DPH

Cena zacelkový počet zboží

bez DPH

Cena za celkovýpočet zt

s DPH

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Bk 10500 HP CE250X 4 550,00 Kč 665,50 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP C 7000 HP CE251A 2 475,00 Kč 574,75 Kč 950,00 Kč 1 149,50

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP rvi 7000 HP CE253A 2 475,00 Kč 574,75 Kč 950,00 Kč 1 149,50

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Y 7000 HP CE252A 2 475,00 KČ 574,75 Kč 950,00 Kč 1 149,50

161 0062030909681 NÁPLŇ LASER KYOCERA LEXMARK X363DN Bk 3500 Lexmark X363 1 350,00 Kč 423,50 Kč 350,00 Kč 423,50

207 0067100103093 NÁPLŇ OKI C810/830 BLACK OKI C 810 Bk 8000 OKI C810 BK 5 500,00 Kč 605,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00

N 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B430D toner Bk OKI 43979102 2 225,00 Kč 272,25 Kč 450,00 Kč 544,50

N 0062030906613" Válec opt. 43979002 OKI B430d Bk válec OKI 43979002 2 700,00 Kč 847,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00

Objednávka tonerů: 20 8 350,00 Kč 10 103,50

- - Objednávka válců,zpák. a přenos, jedn., odpad. jedn. 2 1 400,00 Kč 1 694,00

Objednávka celkem 22 9 750,00 Kč 11 797,50

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

Kontistka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele,

Schvaluji:



comp* iptiw.w.
Dodmalíl |lwu»\i*53V \ /

X4S5I Smrémkji Příloha \ k objednávce 52/11/ 3 /2017-5810 proNS: 644002

PWjcmťr(ptcMnjicl] VťlSflM Praha-Mullhklad Pardubice

69

. .......... •...............■.
kveten 2017 Urientpro ibkinv bani*

požit
itn*t Náicvpodlá výrobce pobita Canaial kuiiboíl

bULfiCl
Cara ta 1 kirboíf ví*mí

WH
Cena pa celkový polit rboil

ba* WH
Cm im cvikovýpoTat tbotí

ISPH

0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP
HP OJ 7100

Bk 26 HPC8767 10 80,00 Kč 96,80 KČ 800,00 Kč 968,00 Kč

0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP COL 21 HP C9363 10 120,00 Kč 145,20 Kč 1 200,00 Kč 1452,00 Kč

185

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI C 301

8k 2200 OKI C301 BK 20 170/50 Kč 205,70 Kč 3 400,00 Kč 4 114/30 KČ

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI C 1500 OKI C301 C 15 170,00 Kč 205,70 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI M 1500 OKI C301 M 15 170/50 Kč 205,70 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Y 1500 OKI C301Y 15 170,00 Kč 205,70 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

187

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

OKI C 331

Bk 3500 OKI C310 BK 25 170,00 KČ 205,70 Kč 4 250,00 Kč 5142,50 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI C 2000 OKI C310 C 17 170,00 Kč 205,70 Kč 2 890,00 Kč 3 496,90 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI M 2000 OKI C310 M 15 170,00 Kč 205,70 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Y 2000 OKI C310 Y 17 170,00 Kč 205,70 Kč 2 890/X) Kč 3 496,90 Kč

Objednávka tonerů: 159 25 630,00 Kč 31012,30 Kč

Objednávka válajptpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 ■ Kč - Kč
Objednávka celkem 159 25 630/50 KČ 31012,30 Kč

Pověřená osoba (objednatel}:
Telefon:

Kontistka
Telefon:

Podpis velitele,

12 -0



COMl**«**.«.**
EfefeUffiž í[mírt»«J9 i / 1 .

*t* $i Smrtafo Přilehá V j k objednávce Sílili 3 /2DJ.7-5B10 ptaNS: 544003

Tliftaur VI* fS|# Pr»M -.Maki«l!«tl

I EEfieMiVl r< ir*«« kvMeflzair V*t2noerv !■**«>* tmi
tKi&a
»*.™v

«*>l
K*»T porfto«rffa*u

C*r»nIJaizVoíi
triům

KsanlVlMI
WH

ďm **«as*í roéet ibe*)

fen DřH

Cenin«ftw#m>t*t M

#WM

N 0062030503838 NÁPIS USERRÍCQH Ricoh AílaoMP 371LN toner Bk 845024 2 427,50 Kř 517,28 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč

N 0062030309612 NÁPLŇ LASER 0X1 OKI B4300 toner Bk OKI 43979102 10 225,00 Kč 272,25 Kf 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

N 80062030939838 NÁPLŇ LASER RlCÓH RIOOH MPC300 toner Bk RiCOft 842038 12 670,03 «ř 810,70 Kř 7 370,00 Kč 8 917,70 Kč

N joD62D309ííSi538 NÁPLŇ LASER RSCOH RICOH MPC300 losieř C Ricoh S42039 7 2 350,00 U 2 843,50 KČ 16 450,DO Kč 19 904,50 Kč

N JOQ62D3D909838 NÁPLŇ LASER HICOH RSCOH MPC300 toner M Weoh 842040 7 2 350.00 Kč 2 843,50 Kč 16450,00 Kč 19 904,50 Kč

N IOG62O3O909838 NÁPLŇ LASER RltGH mcoH Mř*aao toner Y Ricoll 842C43 7 2350,00 Kč 2 843,50 Kč 16 450,CO Kč 19 904,50 KČ

Objednávka tonerů: 44 59825.03 Kč 72 388,25 Kč

Objednávka váleú,tpék. 3 přenos.Jedn., odpad.jedn. 0 - Kč ^ Kč

Objednávka ceíkeni 44 59 825,00 KE 72 388,25 Kč

Povžfená osoba {objednatel |:
Telefon:
Koňtlsika

Teltfoti:

Pedpfe vfjis-řle, ředite

1 7 -05- 201?



COMP’S spol.sj--n.

Dodavatel: Husova 539

468 51 Smržovka Příloha
X

k objednávce 52/11/ 3 /2017-5810 proNS 684805

Příjemce (přebírající) VůSS10 Praha - MohísfcUd

Ohjednivtai na měsíc: květen 2017 Určenopro tisklinu barva

požer

stran/

tni

Najevpodlevýrobce počet ks
Cena ta 1 kus jboíí

bet DPH

C*na za 1ks zboř! včetně

DPH

Cena tacelkový počet rfcoíí

bez DPH

Cena ta celkovýpožet zbolf

s DPH

169 0062030909698 NÁPLŇ LASER MINOLTA MINOLTA Dl 1611 Bk 22000 Minolta TNI14 3 300,00 Kč 363,00 KČ 900,00 KČ 1 089,00 Kč

179 0062030909612 NÁPLŇ USER OK! OKI 6431 Bk 12000 OKI B431 3 160,00 Kč 193,60 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

184 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI OKI B 6200N Bk lOOOÓ OKI B620O 1 700,00 Kč 847,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

N 0062030909698 NÁPLN USER MINOLTA Minolta EP 1054 toner Bk Minolta 104B 2 180,00 Kč 217,80 Kč j 360,00 Kč 435,60 Kč

N Í0062030909838 NÁPLNLASER RICOH Ricoh FT 4615 toner Bk Ricoh 1205 2 1,80 Kč 2,18 Kč 3,60 Kč 4,36 Kč

N !0096630000547 TONER SHARP AR Sharp AR 122E toner Bk AR 168LT 2 742,50 Kč 898,43 Kč 1485,00 Kč 1 796,85 Kč

N 0096630000547 TONER SHARP AR iSharpAR161 A3 toner Bk AR 200DC 3 3 105,00 Kč 3 757,05 Kč 9 315,00 Kč 11 271,15 Kč

N 0062030909737 NÁPLŇ USER CANON CANON E30 toner Bk Canon E30 2 760,50 Kč 920,21 Kč 1 521,00 Kč 1 840,41 Kč

Objednávka toneru: 18 14 764,60 Kč 17 865,17 Kč

Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 18 14 764,60 Kč 17 865,17 Kč

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

Koníistka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji:



Dodavatel

CO.MP*S spol^.r.o.

U»sov. 539

468 51 Smržovka Příloha Y1 k objednávce 52/11/ 3 /2017-5810 pro NS: 7542G3

Příjemce (přibírající) VĎ 5810 Praha - Multisklad

V. 0bKdaivfci na misie. květen 2017 Určeno prot(skicou barva

P0í«t

stran/

ml

Nlzevpocite výrobce počet ks
Ceníza1 kinzboží

bet DPH

Ceníza 1 kszboří sietné

DPH

Cenazacelkovýpočet tboif

ho DPH

Cena zecelkorý počet zboří

SWH

10 0062030909737 NÁPLŇ LASER CANON CANON iR 1022 Bk 8400 Canon C-EXV-18 2 200,00 KČ 242,00 KČ 400,00 Kč 484,00 Kč

Objednávka tonerů: 2 400,00 Kč 484,00 Kč

Objednávka válců.zpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 2 400,00 Kč 484,00 Kč

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

Kontistka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele.

Schvaluji:



COMJ-S jpoU.ro.
Dodavatel: Hiijova 539

-MS 51 Smržovka Příloha Z- k objednávce 52/11/ J /2017-5810 pro NS: nomi
Příjemce (přebírající) VÚ 5*10 Praha - Mulllaldnil

Určeno pro tiskámu barva

poč*t
strarV

ml
Název podlá vyrobco početla

Cena za 1 kuszboří

. b»? PPH

Ona u 1 kizbotf

víetniDPH

Cena sa celkový počat zboží

bez DPH
Cen»» celkový poíot iboif

jDPH

63 0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP HP DJ 9800 COL 21 HPC9363 2 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290.40 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Bk 2500 HPQ6000A 3 280,00 Kč 338,80 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč

98 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP CU CM1015MFP M 2000 HPQ6003A 1 280,00 Kč 338,80 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Y 2000 HPQ6002A 2 280,00 Kč 338,80 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Bk 10500 HP CE250X 1 550,00 Kč 665,50 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

137
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP C U CM 3530
C 7000 HPCE251A 1 475,00 Kč 574,75 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP M 7000 HP CE253A 1 475,00 Kč 574,75 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP Y 7000 HP CE252A 1 475,00 Kč 574,75 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

Objednávka tonerů: 12 3 895,00 Kč 4 712,95 Kč
Objednávka celkem 12 3 895,00 Kč 4 712,95 Kč


